PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016 № 737                                                                                  г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – жилой дом, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Юбилейная, 18 кв. 2

Рассмотрев заявление Калаевой Л.П., Севагина В.А., Безменовой О.В., Никоновой В.В., Пухмаревой Т.М., Шубиной О.В., Зыряновой Е.В. от 22.01.2016 № 424, постановление главы города Белокуриха от 10.02.2016 № 09 «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства», протокол публичных слушаний от 10.03.2016 № 9, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 10.03.2016, постановление главы города Белокуриха от 11.03.2016 № 13 «Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 10.02.2016 № 09, состоявшихся 10.03.2016», рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства от 11.05.2016, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – жилой дом, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Юбилейная, 18 кв. 2 – «среднеэтажная жилая застройка».
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства О.А. Дворецкую.

Глава администрации города

    К.И. Базаров